g 05,1997




O~NOOTWN

10

12
13
14
15
16
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
32

675651
675360
902100
674957
956500
550397
410323
410126
410322
410125
410124
410122
410120
410321
675861
410113
410375
962200
410117
410114
676803
737802
953300
410115
416009
675565

Ensemble semelle complet
Languette a riveter 1 clips
Rondelle D4.2X8

Vis TCB M4x10

Vis TORX FTE M4x10
Tube D8xD4x149

Carter intérieur

Géchette

Carter poignée
Capuchon du voyant
Voyant de chauffe du fer
Microrupteur fer
Passe-céable / tuyau
Carter arriere

Vis TORX T10 D2,9x13
Serre-cable raccord

Bouton imprimé du thermostat fer

Vis CB D4x8
Rondelle d'entrainement
Bride de fixation

Thermostat réglable T.200°C TSB

Languette a riveter 2 clips
Vis TORX CB M4x6
Fusible thermique fer
Enveloppe isolante

Collier de serrage EC 1008



11,2001




100053
410672
410419
676104
675881
675671
411298
675282
675826
410648
675154
900009
960400
676155
410140
411299
675737
411241
410161
411233
411242
411711
550087
674858
550093

Entretoise générateur

Tube D10xD4x100
Couvercle du générateur
Ressort évaporateur

Plaque évaporatrice

Joint torique D161x2
Plague chauffante 1200W
Joint torique D7,66x1,78
Collier de serrage EC 10096
Tube D8xD4x200

Embout moulé

Vis DGWN 1552 D4x20

Vis TCL TORX D5x14
Collier de serrage EC 12107
Entretoise

Céable de liaison noir 200
Fusible thermique T.298°C
Vis DGWN 1552 40x8
Céable de liaison rouge 350

Céable de liaison bleu/jaune 150/350

Thermostat T.190°C

Thermostat/fusible T.190°/260°

Cable de liaison bleu 300

Céable de liaison jaune/vert 200

Rondelle M4



10

10




O~NO O WNBE

675861
410332
676431
403564
100064
404053
413057
676529
676326
676365
676325
675462
416024
959200
410836
404003
403562
675463
100164
675655
404004
412506
675901
674759

Vis TORX T10 D2.9x13
Raccord pompe + joint
Tube D8xD4x30

Ensemble cassette anti-calcaire
Joint de cassette anti-calcaire
Ensemble réservoir

Carter générateur

Tube D8xD4x300
Interrupteur voyant ambre
Clip diode

Interrupteur voyant vert
Bouchon de purge

Tuyau vapeur

Vis CBL N4 D2,9x9,5
Obsolete

Pompe NM3

Bride de fixation pompe
Corps de purge

Ensemble tble de fermeture
Joint torique D4,1x1,6
Cache interrupteur
Serre-cordon

Tube D8xD4x100

Cale



12

12

#arooe 09 2003




P PO0O~NOO O WN

]

415000
411628
404020
404023
676773
902100
674956
404001
907000
404031
404032

Ensemble fer a repasser
Housse

Mousse

Table a repasser
Ensemble repose fer
Rondelle D4,2x8

Vis CBL Z M3,5x8
Kit générateur + fer
Vis TF M4x16

Pied fixe

Pied réglable



17

17

ML

pr L —

e 03,1295




A WWN P

a

674986
550095
410170
410664
674737
675265

Cordon d'alimentation ITALIE

Cordon d'alimentation GB

Cordon d'alimentation CEE

Cordon d'alimentation fixe

Cordon d'alimentation SUISSE

Cordon d'alimentation 120V USA/CANADA



